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I. SUNUŞ  
 

Kamu yönetimi alanında özellikle son yıllarda yenilikçi 

önemli değişimler gerçekleşmiştir. Ülkemizin ekonomik ve sosyal 

kalkınmasına yönelik amaç ve hedefleri gerçekleştirmek üzere, 

mali kaynakların stratejik önceliklere göre etkin ve verimli bir 

şekilde elde edilmesi ve kullanılması büyük önem arz 

etmektedir. 

06.12.2012 tarihinde yürürlüğe giren 6360 sayılı Kanun ile 

kurulup, 31 Mart 2014 tarihinde faaliyete başlayan ülkemizin en 

genç kamu kurumları arasında yer alan Muğla Yatırım İzleme ve 

Koordinasyon Başkanlığı,  

674 sayılı KHK ile 01.01.2017 tarihinde kamu tüzel kişiliğini 

haiz ve özel bütçeli bir kurum halini almış, 10.07.2018 tarihli ve 1 Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 273. 

Maddesi kapsamında mevzuatın verdiği yetki çerçevesinde kendisine verilen görevleri “Halka Hizmet Hakka 

Hizmettir ve İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın” şiarı  ve vatandaş memnuniyetini ön planda tutan hizmet anlayışıyla 

sürdürmeye devam etmektedir. 

Muğla Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı, 13.338 kilometre kare yüzölçümü, 1.500 kilometreye varan 

kıyı şeridi, turkuaz rengi koyları, saymakla bitmeyecek eşsiz güzellikleriyle ülkemizin incisi ve yeryüzü cenneti olan 

ilimizde, merkezde belirlenen politikaların yerelde iyi yönetim uygulamalarıyla verimli ve hızlı şekilde hayata 

geçirilmesi hedefiyle kamuda başarı ve memnuniyet ilkesini gözeterek ilimizin ihtiyacına göre eldeki kaynakları etkili 

ve verimli şekilde kullanma gayreti içinde yapılan çalışmalar ile devletimizin Türkiye Yüzyılı vizyonunda Muğla’mızı 

da  hedefine taşımaktadır. 

Muğla YİKOB tarafından ilde yer alan diğer kamu kurumlarının talepleri de dikkate alınarak başta eğitim sektörü 

olmak üzere, emniyet, asayiş, tarım, doğal kaynaklar, kırsal altyapı ve sosyal hizmet alanlarında merkezi idare 

kaynaklarından yapılan transferler ile kamu ve yerel yönetimlerle iş birliği yapılarak hazırlanan projelerle ihtiyaç 

duyulan her alanda Muğla’ya destek olarak birçok yatırımı hayata geçirmiştir. 

Yılın 365 günü kültür ve turizm anlamında Muğla’mızın sahip olduğu potansiyelin öne çıkarılarak arkeolojik 

kültür mirasının turizme kazandırılması, gelecek nesillere aktarılıp geçmiş ile gelecek arasında köprü oluşturulması 

gayretiyle kültür turizmi altyapısına verilen destekler sürdürülmüş, yapılan çalışmalar neticesinde ören yerlerimize 

yapılan ziyaretçi sayılarında önemli bir artışın olduğu görülmüştür.  

Kamu yönetiminde mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu prensibi çerçevesinde planlama, bütçeleme, 

geri bildirim sistemlerinin temel taşı ve gelecek yıllara ışık tutması temennisiyle, hazırlanan Muğla Yatırım İzleme ve 

Koordinasyon Başkanlığı 2023 Yılı Faaliyet Raporunda, Başkanlığın teşkilat yapısı, insan kaynakları ve fiziki 

kaynakları, bilişim sistemi ve yıl içerisinde yürütülen yatırım hizmetleri ve önemli projelere ait bilgiler ile mali veriler 

yer almaktadır. 

Bu vesile ile hazırlanan raporun uygulanması noktasında emeği geçen Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanı 

ve tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyor ve çalışmalarının devamını diliyorum. 

 

                                         İdris AKBIYIK 
                                            Vali  
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2. YÖNETİCİ ÖZETİ 
 

Muğla Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı; Faaliyet Raporu içerisinde yer alan bilgiler, 2023 yılında 

yürütülen çalışmalarımızın özetidir. Başkanlığımız, bağlı yedi müdürlük olmak üzere toplamda 158 personel ile 

hizmet sunmaktadır. 

 

İlimizin önceliklerine yer vererek, şeffaf, mali saydamlık, hesap verme sorumluluğu, etkin kullanım ilkeleri 

doğrultusunda Başkanlığımız 2023 yılı için 100.000.000,00 TL gelir ve gider bütçesi öngörülmüştür. Önceki yıldan 

devreden 71.577.556,06 TL, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarınca yıl içerisinde aktarılan cari ve yatırım 

ödenekleri ve tahsil edilen taşınmaz kültür varlıkları katkı payı olarak 608.342.333,74 TL olmak üzere bütçe toplamı 

779.919.889,80 TL olmuştur. Yıl içinde 631.178.579,37 TL bütçe gideri yapılmış olup gerçekleşme oranı % 81’dir.  

Bütçe gelirleri net tahsilat tutarı ise 667.288.122,62 TL dir. 

 

2014 yılından itibaren kendisine verilen görevleri layığıyla yerine getiren ve il düzeyinde önemli yatırımlara 

imza atan Başkanlığımız 2023 yılında eğitim sektöründe 272 milyona varan yatırım harcamalarında,  Milas İlçesinde 

24 Derslikli Fatih İlkokulu, Köyceğiz İlçesinde 16 Derslikli İmam Hatip Lisesi ve 100 Öğrencili Pansiyon Binası ile Spor 

Salonu, Yatağan İlçesinde 24 Derslikli Cumhuriyet  Ortaokulu, Marmaris İlçesinde İçmeler İnayet Coşkun Kamil 

Acerer İlkokulu, Fethiye İlçesinde Esenköy İlkokulu Yemekhane Binası Yapım İşleri ile Menteşe İlçesinde Şehit Ziya 

İlhan Dağdaş MTAL, Kanuni Sultan Süleyman MTAL, Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Fethiye İlçesinde Silkar 

Günlükbaşı İlkokulu Güçlendirme ve Onarım İşlerini tamamlayarak hayata geçirmiştir. 

 

Fethiye Gümrük Müdürlüğü Tadilat ve Güçlendirme Yapım İşi, Kavaklıdere İlçesi Kaymakamlık Hizmet Binası 

Doğalgaza Dönüşüm İşi, Menteşe İlçesi Yenibağyaka Mahallesi Çok Amaçlı Salon Çevre Düzenleme İşi ve Kozağaç, 

Şenyayla, Muratlar Mahallesi Çocuk Oyun Parkı ve Çevre Düzenlemesi,  Fethiye İlçesi Muhtelif Mahallelerde 5.750 

m² Parke taşı Döşeme Kaplaması İşi, Fethiye İlçesi 1.000 Kişilik Öğrenci Yurduna Ulaşım  Yolları Parke Kaplama 

Döşeme Yapım İşi, Muğla- Fethiye-Marmaris(Gökova Kavşağı) Plaka Tanıma Sistemi ve Güvenlik Kamerası Kurulması 

işi, Menteşe İlçesi Merkez ve Kötekli Mahallesi Komiser Hamdibey Polis Karakolu Bakım Onarım işleri başlıca 

tamamlanan yatırımlarımız arasında yer almaktadır. 

 

İlimizde aziz şehitlerimiz için 15 adet şehitlik alanı ve 146 adet şehit kabri bulunmakta olup yıl içinde 14 adet 

şehit kabrinde bakım onarım çalışmaları yapılmıştır.  

 

Yine Başkanlığımızca 2023 yılında, ilimizin ihtiyaçları doğrultusunda kamu kurum ve kuruluşları, tüzel 

kişilikler ve sivil toplum kuruluşlarıyla yapılan işbirliği ve ortak projelerle de depremzedelerin ilimizde 

barınmalarında ortaya çıkan ihtiyaçlarının karşılanması, ilimiz de ve deprem bölgesindeki ihtiyaç sahibi 

depremzedelere gıda kolisi dağıtımı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında ilçelerimizde çocuklara bisiklet 

dağıtımı, Köyceğiz ve Yatağan İlçesi muhtelif mahallelerinde muhtarlık hizmet binası yapım işleri, muhtelif 

ilçelerimizde okul bakım onarımları, tarımsal sulama altyapı yapım işleri, huzurevine bakım onarım ve mefruşat 

alımları, diyabet hastası çocuklar için glikoz sensörü alımı, gazilerimize mefruşat alımı ve kırsal altyapının 

desteklenmesi çalışmaları kapsamında ilçe belediye başkanlıkları ile yapılan  protokollerle muhtelif mahallelerde 

beton parke taşı döşenmesi, cadde ve sokak düzenlemesi projeleriyle ilin sosyoekonomik gelişimine katkı 

sağlanmıştır. 

  Tarımsal ve hayvansal ürünlerimizin üretilmesi, pazarlanması ve değerlerinin korunması hedefi kapsamında 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, meslek odaları ve yerel yönetimlerle yürütülen ortak projelerle, Başkanlığımızın da 

%33 hisse oranı ile iştirakçisi olduğu, bölgemize istihdam ve hayvancılık anlamında ciddi katkı sağlayacak olan 

Seydikemer Tarıma Dayalı Süt İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kuruluşunda altyapı işlerinin tamamlanması süreci 

devam etmekte, yine iştirakçisi olduğumuz tamamlanan Milas Organize Sanayi Bölgemizde 2.000 kişiye istihdam 



9 
 

                                                                                                                                                            MUĞLA                        

sağlanması öngörülmekte, ülke sıralamasında birinci sırada olduğumuz çam balı üretiminde hissedarı olduğumuz 

Apiterapik Arıcılık Ürünleri İşleme Ar-Ge ve İnovasyon Merkezi A.Ş. Projesi şirket kurulumunun tamamlanmasıyla 

çam balının kalitesinin arttırılması ve bir çok tarım ürününde üretim olarak ülke sıralamasında ilk beşte yer alan 

ilimizde Muğla Çileği Projesi, Toprak, Bitki ve Sulama Suyu Laboratuvarında 2.000 Üreticimize Toprak Analizi Yardımı 

vb. projelerle vatandaşlarımızın yaşam kalitesini arttırıcı hizmetlere öncelik verilmiştir. 

Sahip olduğu doğal güzellikleri, kadim tarihi ve kültürel zenginlikleriyle açık hava müzesi olan Muğla’da kazı 

ve restorasyon çalışmalarında yılın 365 günü kültür ve turizm  anlamında Muğla’nın öne çıkarılması, tarihi ve kültürel 

mirasımızın gün yüzüne çıkarılarak gelecek nesillere aktarılması amacıyla UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesine 

dahil olan Yatağan İlçesi Stratonikeia Antik Kenti ve Milas İlçesi Beçin Kalesi ve Şehri gibi ilimizin tarihi ve kültürel 

değerlerine ait kazı ve restorasyon  projelerine toplamda 134 milyona varan destek verilmiştir.  

 

Yatağan İlçesi Stratonikeia Antik Kenti Marangoz Muhsin Saygın Evi ve Mehmet Şar Dükkan Yapısı 

Restorasyon İşi, Arkeolojik Kazı Alanı Hyllarima Antik Kenti III. Etap Kazı, Bakım, Onarım ve Çevre Düzenleme İşi, 

Arkeolojik Kazı Alanı Asarcıktepe Antik Kenti II. Etap Kazı, Bakım, Onarım ve Çevre Düzenleme İşi, Arkeolojik Kazı 

Alanı Tlos Antik Kenti IV. Etap Kazı, Bakım, Onarım ve Çevre Düzenleme İşi, Arkeolojik Kazı Alanı Euromos Antik Kenti 

VI. Etap Kazı, Bakım, Onarım ve Çevre Düzenleme İşi, Arkeolojik Kazı Alanı Mobolla Antik Kenti II. Etap Kazı, Bakım, 

Onarım ve Çevre Düzenleme İşi, Arkeolojik Kazı Alanı Kissebükü Antik Kenti IV. Etap Kazı, Bakım, Onarım ve Çevre 

Düzenleme İşi, Arkeolojik Kazı Alanı İassos Antik Kenti III. Etap Kazı, Bakım, Onarım ve Çevre Düzenleme İşi, 

Arkeolojik Kazı Alanı Idyma (Akyaka Kalesi)  Antik Kenti III. Etap Kazı, Bakım, Onarım ve Çevre Düzenleme İşi, 

Arkeolojik Kazı Alanı Stratonikeia ve Lagina Antik Kenti IV. Etap Kazı, Bakım, Onarım ve Çevre Düzenleme İşi, 

Arkeolojik Kazı Alanı Knidos Antik Kent (Meclis Binası)i V. Etap Kazı, Bakım, Onarım ve Çevre Düzenleme İşi, 

Arkeolojik Kazı Alanı Knidos Antik Kent (Balık Pazarı) VI. Etap Kazı, Bakım, Onarım ve Çevre Düzenleme İşi, Orata 

Adası (Marmaris) sınırları içerisinde yer alan apsisli yapının restorasyon uygulama işi, Arkeolojik Kazı Alanı Beçin 

Örenyeri V. Etap (Kaleiçi) Bakım, Onarım Çevre Düzenlemesi Uygulama işi, Arkeolojik Kazı Alanı Kedrai (Sedir Adası) 

Antik Kenti IV. Etap Bakım, Onarım ve Çevre Düzenleme işine, Arkeolojik Kazı Alanı Letoon Ören Yeri IV. Etap Kazı, 

bakım, Onarım ve Çevre Düzenleme İşi ve Sinuri Antik Kenti IV. Etap Bakım, Onarım ve Çevre Düzenleme İşi yıl içinde 

tamamlanan başlıca projeler arasında yer almaktadır. 

 

Muğla Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı; Türkiye Yüzyılı vizyonuyla Muğla‘mızı hedefine ulaştırma 

gayretiyle mevzuat ile kendisine verilmiş olan görevleri yerine getirmek çabası içinde, tüm personeliyle özveri içinde 

çalışmış ve ilimizin sosyal, ekonomik ve kültürel yapısına katkılar sağlamaya ve hizmetlerini sürdürmeye devam 

edecektir. 2023 yılı Faaliyet Raporunun gelecek yıllara da ışık tutması temennisiyle saygılarımı sunarım.  

        

                      

 

                                                                                                    İsmail SOYKAN 
                                                                                                                                     Vali Yardımcısı 
                                                                                                                                     YİKOB Başkanı 
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1. TEŞKİLAT YAPISI 
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2. YİKOB YÖNETİCİLERİ 

 

VALİ 

ADI SOYADI 
GÖREVE BAŞLAMA 

TARİHİ 
GÖREVDEN AYRILMA TARİHİ 

Orhan TAVLI  17.06.2022 13.08.2023 

İdris AKBIYIK 16.08.2023 - 

    

YİKOB BAŞKANI 

ADI SOYADI 
GÖREVE BAŞLAMA 

TARİHİ 
GÖREVDEN AYRILMA TARİHİ 

İsmail SOYKAN 26.09.2022 - 

- - - 

    

YİKOB 
MÜDÜRLERİ 

ADI SOYADI 
GÖREVE BAŞLAMA 

TARİHİ 
GÖREVDEN AYRILMA TARİHİ 

İMİM 

Bilge DEMİRTAŞ 26.06.2019 28.11.2023 

Gülay TEKBIYIK AYTAŞ 28.11.2023 - 

SKM 

Sadet GÜVEN 9.03.2021 - 

- - - 

DKM 

Ali Haydar İSTEMİHAN 31.03.2014 25.12.2023 

Ersel DEDE 28.11.2023 - 

YİM 

Mevlüt TÜRK 1.11.2021 11.09.2023 

Ahmet Mümtaz İNCE 11.09.2023 - 

RDM 

Dilek YAZGAN 7.10.2019 - 

- - - 

HİM 

Cengiz DEMİRCİ 15.04.2021 - 

- - - 

112 AÇM 

Kamil KARAKAYA 31.03.2014 - 

- - - 
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3. KAYNAKLAR 
3.1. YİKOB HİZMET BİNALARI 

HİZMET BİNASI 1 

MÜLKİYET DURUMU (HAZİNE, YİKOB, BAŞKA KURUM) 
Hazine 

YAPIM YILI 
2018 

KAT SAYISI (BİNANIN TOPLAM KATLARI) 
6 

BULUNAN YİKOB BİRİMLERİ 

 Yatırım izleme Müdürlüğü-Rehberlik ve Denetim 
Müdürlüğü-Strateji ve Koordinasyon Müdürlüğü- İdari ve 
Mali İşler Müdürlüğü- Hukuk İşleri Müdürlüğü- Doğal 
Kaynaklar, Ruhsat ve Kültür Varlıkları Müdürlüğü 

VARSA BAŞKA KURUM BİRİMLERİ 

 Menteşe Kaymakamlığı              Menteşe İlçe Nüfus İşleri 

Müdürlüğü - Menteşe İlçe Emniyet Müdürlüğü - 
Menteşe İlçe Jandarma Komutanlığı- Menteşe İlçe 
Müftülüğü - Menteşe İlçe Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı - Mal Müdürlüğü 

BİNA KAPALI ALANI  12.000  m² 

YİKOB TARAFINDAN KULLANILAN ALAN  2.483,54  m² 
BİNANIN DIŞ CEPHEDEN GÖRSELİ 
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HİZMET BİNASI 2 

MÜLKİYET DURUMU (HAZİNE, YİKOB, BAŞKA KURUM) 

 Bir Kısmı Hazinenin Bir Kısmı 
Belediyenin (Kurumlar arası 
devir)29.05.2014 

YAPIM YILI 
16.01.2015 

KAT SAYISI (BİNANIN TOPLAM KATLARI) 
3 

BULUNAN YİKOB BİRİMLERİ 
112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü 

VARSA BAŞKA KURUM BİRİMLERİ 
_ 

BİNA KAPALI ALANI 
2.340  m² 

YİKOB TARAFINDAN KULLANILAN ALAN 
854  m² 

BİNANIN DIŞ CEPHEDEN GÖRSELİ 
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3.2. TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM ALTYAPISI                                                                                      

3.2.1. Bilişim personeli ve fiziki kaynaklar 

 

 

3.2.2.  e-İçişleri Dışında Lisanslı Yazılımlar 
 

YAZILIM ADI KULLANAN BİRİM 
LİSANS 
SAYISI 

BİTİŞ TARİHİ 

Şimşek Yazılım (Muhtar Maaşı) İdari ve Mali İşler Müdürlüğü 1 1.06.2024 

KAMUTECH (İşçi Maaşları) İdari ve Mali İşler Müdürlüğü 1 25.03.2024 

Widows 10 Home pro 112 Acil çağrı Merkezi Müdürlüğü 2 Süresiz 

Microsoft Office 2013 112 Acil çağrı Merkezi Müdürlüğü 1 Süresiz 

OSKA Hakediş DKRKVM ve Yatırım İzleme Müd. 15 17.10.2023 

AUTOCAD 

Doğal Kay.Ruh.ve Kül.Var.Müd. ve 

Yatırım izleme Müdürlüğü 4 - 

NETCAT  

Doğal Kay.Ruh.ve Kül.Var.Müd. ve 

Yatırım izleme Müdürlüğü 2 - 

 

  
MEVCUT 
DURUM 

Bilişim personeli 
1 

Bilgisayar 
172 

Yazıcı 
56 

Tarayıcı 
27 

Güç Kaynağı (UPS) 
5 

Dizüstü Bilgisayar 
69 

Tablet 
75 

Projeksiyon 
2 

Faks Cihazı 
1 

Fotokopi Makinası 
4 

Baskı Makinası 
1 
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3.3. PERSONEL BİLGİLERİ 

  

VALİLİK KADROLU 

İMİM DKM SKM HİM RDM YİM 112  BASIN  TOPLAM 

Genel İdare Hizmetleri 
Sınıfı 

8 2 8 2 2 6 51 1 80 

Teknik Hizmetler Sınıfı 
2 5       11 8   26 

Eğitim ve Öğretim 
Hizmetleri Sınıfı 

                  

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 
                  

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 
3               3 

Avukatlık Hizmeti Sınıf 
                  

TOPLAM 
13 7 8 2 2 17 59 1 109 

 

 

  

GEÇİCİ GÖREVLİ 

İMİM DKM SKM HİM RDM YİM 112 BASIN TOPLAM 

Genel İdare Hizmetleri 
Sınıfı 

3   1 1   1 2   8 

Teknik Hizmetler Sınıfı 
  2     1 3 1   7 

Eğitim ve Öğretim 
Hizmetleri Sınıfı 

                  

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 
                  

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 
1 1             2 

Avukatlık Hizmeti Sınıf 
                  

TOPLAM 
4 3 1 1 1 4 3   17 

 

 

   

DİĞER PERSONEL 

İMİM DKM SKM HİM RDM YİM 112 BASIN TOPLAM 

Sözleşmeli Personel 
    1       11   12 

İşçi 
9 1         10   20 

 
 İMİM   DKM SKM HİM RDM YİM 112 BASIN TOPLAM 

GENEL TOPLAM 
26 11 10 3 3 21 83 1 158 
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YABANCI DİL BİLGİSİ 

Bilmiyor 
  

Biliyor (az) 
  

YDS (90-100) 
  

YDS (80-90) 
  

YDS (70-80) 
2 

YDS (60-70) 
  

YDS (50-60) 
  

TOPLAM 2 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENİM DURUMU 

İlkokul/Ortaokul 
7 

Lise 
25 

Önlisans 
42 

Lisans 
77 

Yüksek Lisans 
6 

Doktora 
1 

TOPLAM 
158 

CİNSİYET DAĞILIMI 

Kadın 
72 

Erkek 
86 
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3.4. TAŞIT BİLGİLERİ 
 

3.4.1. Taşıt sayıları 
 

 

3.4.2. YİKOB’a ait taşıtların yaşları 

  

 

3.5. TAŞINMAZ BİLGİLERİ 
  

 

 

 

 

 

Araç Durumu YİKOB’a Ait Kiralık TOPLAM 

YİKOB Kullanıyor 8  8 

Başka Birime Tahsisli 4 12 16 

TOPLAM 12 12 24 

Araç Yaşı Sayısı 

0-3 3 

4-7 1 

8-12 2 

13 ve üzeri 6 

Taşınmaz İşyeri Konut (Lojman) Arsa Diğer 

YİKOB Kullanıyor - 
40 (Daire) 3 

(Lojman) 
7 47 

Başka Birime Tahsisli - - - - 

Kiraya Verilen - - - - 

Boş - 3 - - 
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4. HİZMETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

4.1. DAVA ve İCRA BİLGİLERİ 

 
DAVA/TAKİP SAYISI TOPLAM 

Kurumca açılan 47 
67 

Kuruma açılan 20 

Adli yargı 29 

67 İdari yargı 37 

İcra takibi 1 

Devam Eden 30 

67 
 

Kısmen leh/kısmen aleyhte kesinleşen 3 

Lehte kesinleşen 6 

Aleyhte kesinleşen 3 

Temyiz süreci devam eden 

 

25 

 

4.2. ACİL ÇAĞRI VERİLERİ 

Acil çağrı merkezi çağrı karşılama alanı (m²) 
280 

Acil çağrı merkezi sözleşmeli personel sayısı 
9 

Entegre kurumlardan görevli personel sayısı 
151 

Toplam çağrı sayısı 
1386491 

Asılsız çağrı sayısı 
873342 

Asılsız çağrı oranı 
63 

 

4.3. MADEN VE JEOTERMAL İŞLETME RUHSATLARI 

Jeotermal Arama-İşletme Ruhsatı 
5 adet arama, 34 adet işletme 

I (a) İşletme Ruhsatı  
23 

GSM (Gayrisıhhi Müessese) Ruhsatı 
880 

HÜİB (Hammadde Üretim İzin) Belgesi  
11 

Yapılan Denetim Sayısı 
Rutin kontroller mevzuat kapsamında yapılmaktadır. 

Kesilen İdari Para Cezası Tutarı 
71.677 
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4.4. ŞEHİTLİK BİLGİLERİ 

Şehitlik sayısı 
15 

Toplam şehit kabri sayısı 
146 

Yıl içinde bakımı yapılan kabir sayısı 
14 

Kabir ve şehitlik bakımları için yıllık toplam harcama 
254.484 

 

4.5. ŞİRKET VE OSB BİLGİLERİ 

Şirket Adı Hisse oranı İmtiyazlı hisse  Varsa YİKOB’a Aktarılan Gelir 

Apiterapik Arıcılık Ürünleri İşleme Ar-

Ge ve İnovasyon Merkezi A.Ş. 
7,61% - - 

  

OSB Adı Hisse oranı Ödenen Pay Tutarı 

Seydikemer Tarıma Dayalı İhtisas OSB 40% ₺868.073,15 

Milas OSB 33,33% ₺75.000,00 

                                     4.6 .   KAÇAK AKARYAKIT VERİLERİ 

 Kaçak Akaryakıt Depoları Adet Toplam Hacim Kira ve Diğer Maliyetler 

YİKOB Mülkiyetinde 

 
  

Başka kurum mülkiyetinde    

Kiralık    

Gelir Gider Durumu  
Kaçak Akaryakıtın Tasfiyesi  

Önceki yıldan devreden (Litre)  

Yıl içinde ele geçirilen (Litre)  

Satışı gerçekleştirilen* (Litre)  

İmha edilen (Litre)  

Kamu kurumlarına kullandırılan (litre)  

Depolarda mevcut (Litre)  

Sahada görevli personel sayısı 
 

Kaçak Akaryakıt işlerinde kullanılan araç sayısı 
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4.7. İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLLER 

İlgili Kurum/Kuruluş Adı/Kapsamı İmza Tarihi Süresi 
Önceki 
Yıllar 

Ödemesi 
2023 Ödemesi 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü 

Depremzedelerin 

Beslenme İhtiyacının 

Karşılanması 

04.08.2023      549.299,83 

Muğla Sosyal 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı 

Deprem Bölgesindeki 

10.000 adet Depremzelere 

Gıda Kolisi Alımı 

13.03.2023     3.100.094,00 

Menteşe Sosyal 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı 

Menteşe İlçesindeki 

Depremzelere 800 adet 

Gıda Kolisi Alımı 

20.03.2023     513.080,00 

Ortaca Belediye 

Başkanlığı 

Bisiklet Dağıtım Projesi 

(İlimiz Ortaca İlçesinde 

ihtiyaç sahibi çocuklara 50 

adet bisiklet dağıtımı 

yapılmıştır.) 

28.03.2023   0 100.000,00 

Muğla Kamyoncu 

Otomobilci ve Şoförler 

Esnaf Odası 

Plaka Baskı Makinası, 

Plaka Kalıpları, Plaka 

Boyama Makinası Alımı 

1.02.2023   0 160.000,00 

Muğla Vakfı, Muğla 

Ticaret ve Sanayi Odası, 

Muğla Arı Yetiştiricileri 

Birliği, Milas Ticaret ve 

Sanayi Odası, Bodrum 

Ticaret Odası, Marmaris 

Ticaret Odası, Muğla 

Ticaret Odası, Fethiye 

Ticaret ve Sanayi Odası, 

Muğla Teknopark 

Yönetici A.Ş. 

Muğla Apiterapik Arıcılık 

Ürünleri İşleme, Ar-Ge ve 

İnovasyon Merkezi A.Ş. 

16.09.2021   0 878.025,00 

Seydikemer Belediye 

Başkanlığı 

23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı 

Çocuklara Bisiklet Dağıtımı 

Projesi (İlimiz Seydikemer 

İlçesinde bulunan 

Okullarda öğrenim gören 

27.02.2023   0 248.932,80 
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çocuklara 72 adet bisiklet 

dağıtılmıştır.) 

Köyceğiz Belediye 

Başkanlığı 

Köyceğiz Yeni Mahalle 

Muhtarlık Binası Mefruşat 

Alımı 

3.03.2023   0 70.303,00 

Yatağan Belediye 

Başkanlığı 

23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı 

Çocuklara Bisiklet Dağıtımı 

Projesi (İlimiz Yatağan 

İlçesinde ihtiyaç sahibi 

çocuklara 160 adet bisiklet 

dağıtılmıştır.) 

22.02.2023   0 250.000,00 

Köyceğiz Belediye 

Başkanlığı 

Yüzüncü Yılda Yüz Bisiklet 

Projesi (İlimiz Köyceğiz 

İlçesinde ihtiyaç sahibi 

çocuklara 100 adet bisiklet 

dağıtılmıştır) 

17.03.2023   0 250.000,00 

Dalaman Belediye 

Başkanlığı 

23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı 

Çocuklara Bisiklet Dağıtımı 

Projesi (İlimiz Dalaman 

İlçesinde ihtiyaç sahibi 

çocuklara 100 adet bisiklet 

dağıtılmıştır.) 

23.03.2023   0 250.000,00 

Ortaca Belediye 

Başkanlığı 

23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı 

Çocuklara Bisiklet Dağıtımı 

Projesi (İlimiz Ortaca 

İlçesinde ihtiyaç sahibi 

çocuklara 135 adet bisiklet 

dağıtılmıştır.) 

28.03.2023   0 250.000,00 

Dalaman Muharipler 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma Derneği  

Muharip Gazi Tören 

Kıyafeti Alımı işi için 

yardım talebi (dernek 

üyesi 11 Gazimize tören 

kıyafeti alınmıştır.) 

9.06.2023   0 28.274,40 

İstanbul Açık Deniz Yat 

Yarış Kulübü Derneği 

Cumhurbaşkanlığı 4. 

Uluslararası Yat Yarışı 

2023 Muğla Etabı 

Organizasyonu yardım 

talebi (Basın Lansmanı 

Organizasyonu) 

8.02.2023   0 250.000,00 
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Ula Belediye Başkanlığı  

Ula Gölcük İlkokulu-

ortaokulu pencere 

doğramalarının değişimi 

tadilatı yapım işi  

13.06.2023   0 60.000,00 

Muğla Vakfı 
Beçin Kalesi Milas'ın 

gelecek kapısı Projesi  
19.12.2022   0 343.967,60 

Fethiye Muharip Gaziler 

ve Şehit Aileleri 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma derneği  

Dernek binası mobilya ve 

perde alımı yardım talebi 
4.09.2023   0 50.000,00 

Yatağan Belediye 

Başkanlığı 

Yatağan İlçesi Konak 

Mahallesi Muhtarlık 

hizmet binası tefrişat 

malzemesi alımı işi  

27.02.2023   0 64.912,94 

Şehit Aileleri 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma Derneği  

"Vatan Sevgisi Projesi" 

kapsamında ilgili dernek 

için mal ve malzeme alımı 

7.03.2023   0 291.958,28 

Ula Belediye Başkanlığı  
Ula İlçesi Ataköy Mahallesi 

Drenaj hattı yapım işi  
10.08.2023 

  
0 262.890,99 

Ula Belediye Başkanlığı  

Ula İlçesi Ayazkıyı 

Mahallesi Konteyner 

Yapıların kurulması işi  

10.08.2023 

  

0 1.406.376,25 

Yatağan Belediye 

Başkanlığı 

Yatağan İlçesi muhtelif 

mahallelerinde bulunan 

park alanlarına oyun grubu 

yapım işi  

8.03.2023 

  

0 2.000.000,00 

Seydikemer Belediye 

Başkanlığı 

Seydikemer Belediye 

Başkanlığı Arsaköy 

Mahallesi Tarımsal Sulama 

malzemeleri alımı işi  

17.03.2023 

  

0 997.421,69 

Ula Belediye Başkanlığı  

Ula ilçesi Kıyra Mahallesi 

İnternet Altyapısı 

Güçlendirme Yapım işi  

10.01.2023 

  

0 155.916,66 

Ula Belediye Başkanlığı  

Ula İlçesi Gökçe Zeynep 

Gönen Ortaokulu Kaldırım 

ve Beton Spor sahası 

yapım işi  

8.02.2023 

  

0 202.022,10 

Yatağan Kaymakamlığı  

Mesken Kadıköy Çakırlar 

Sulama Suyu Kooperatifi 

mevcut sulama suyu hattı 

tamir bakım işi  

31.10.2023 

  

0 46.800,00 
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S.S. Seki Beldesi Sulama 

Kooperatifi  

Tarımsal Sulama kanalları 

ve elektrik panolarının 

bakım, onarım ve tadilatı 

13.01.2023 

  

0 150.000,00 

S.S. Kafaca Sulama 

Kooperatifi 

Kafaca Mahallesi tarım 

arazilerinin mevcut sulama 

hattı desteklenmesi yapım 

işi   

23.10.2023 

  

0 1.634.904,00 

Ula Belediye Başkanlığı  
Ula Huzurevi mefruşat mal 

alımı işi  
16.02.2023 

 

0 1.696.189,57 

Ortaca Belediye 

Başkanlığı  

58. Cumhurbaşkanlığı 

Bisiklet Turu kapsamında 

asfalt malzeme alımı için 

mali yardım 

7.12.2023 

  

0 756.000,00 

Ula Belediye Başkanlığı  

Ula İlçesi Gölcük İlkokulu 

ve Ortaokulu saha yapım 

işi  

8.02.2023 

  

0 503.269,32 

S.S. Bahçeyaka Sulama 

Kooperatifi 

Bahçeyaka  tarım 

arazilerinin mevcut sulama 

hattı tamir bakım işi  

24.10.2023 

  

0 150.006,00 

Ula Belediye Başkanlığı  

Ula ilçesi Akçapınar 

İlkokulu tadilat ve çevre 

düzenleme işi  

8.02.2023 

  

0 317.255,98 

Muğla İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü  

Doğu Akdeniz Uluslararası 

Turizm ve Seyahat Fuarı 

EMITT 2024 

8.12.2023 

  

0 531.792,00 

Ula Belediye Başkanlığı  

Ula İlçesi Turgut Mahallesi 

Turgut İlkokulu kalorifer 

tesisatı yapım işi   

31.01.2023 

  

0 452.486,41 

Ula Belediye Başkanlığı  

Ula İlçesi Sarayyanı 

Mahallesi eski ilkokul 

tadilatı yapım işi  

8.02.2023 

  

0 315.657,68 

Ula Belediye Başkanlığı  Trafik Parkı yapım işi  10.08.2023   0 694.274,83 

Köyceğiz Belediye 

Başkanlığı 

Köyceğiz İlçesi (3 Mahalle) 

Zaferler Sazak ve Köyceğiz 

Mahallelerinde muhtarlık 

hizmet binası yapım işi  

15.02.2023 

  

0 2.344.984,60 

Aile ve Sosyal Hizmetler 

İl Müdürlüğü 
Muğla Şekerleri Projesi 27.09.2023 

  
0 1.142.851,12 
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5.MALİ BİLGİLER 

5.1. BANKA MEVCUDU VE GELİRLER 

5.1.1. Banka Mevcudu 
 

 

5.1.2. Gelirler 

Hazine Yardımı ₺20.947.500,00 

Tahsisli Gelir ₺581.519.209,51 

Taşınmaz Geliri ₺31.785.928,83 

Şirket Geliri  

Maden ve Jeotermal Geliri ₺6.663.838,37 

Faiz Geliri ₺20.582.533,38 

Diğer Öz Gelirler ₺5.789.112,53 

Nakdi Teminatlar ₺9.876.721,75 

GELİRLER TOPLAMI ₺667.288.122,62 

 

 

5.2. HAZİNE YARDIMLARI 
 

5.2.1. Hazine Yardımları ile yapılan harcamalar 

 

 

 

 

 

 

 

ÖNCEKİ YILDAN DEVREDEN BANKA MEVCUDU  
174.114.473,01 

TOPLAM BANKA MEVCUDU  
198.251.964,79 

Yıl içerisinde gelen hazine yardımı tutarı 20.947.500,00 

YİKOB öz bütçesinden yapılan yatırımlar için toplam harcama 19.212.000,00 
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5.2.2. Hazine Yardımlarından Gerçekleştirilen Yatırımlar 

Yatırım Adı 
Öngörülen 
proje tutarı 

Varsa 
2023 

öncesi 
harcama 

2023 harcaması Kalan tutar 

Fethiye İlçesi 1000 Kişilik Öğrenci Yurdu Yolunun Parke 

Yapım İşi  
503.034,00   503.034,00   

Yatağan İlçesi Hacıveliler, Hisarardı ve Deştin Mahallesi 

Yumaklı Mevkinde bazı yollar ve park bahçe gibi 

alanlarda bakım onarım işi 

587.903,89   587.903,89   

Ortaca İlçesi Muhtelif Mahallelerinde Cadde Ve Sokak 

Düzenlemesi İçin Beton Kilitli Parke Taşı Döşeme Yapım 

İşi  

1.748.792,76   1.748.792,76   

Muğla İli Eşen Çayı Havzasında Faaliyet Gösteren 

Gökkuşağı Alabalığı İşletmelerinin Hastalık Haritalarının 

Ortaya Çıkarılması ve Hastalık İzleme-Takip 

Programlarının Temelinin Oluşturulması Projesi  

867.942,90   867.942,90   

Köyceğiz İlçesi Sazak Mahallesi Alan Mevkiinde Cami 

Yapım İşi  
500.000,00   500.000,00   

Köyceğiz İlçesi Yeni Mahalle Muhtarlığı Hizmet Binası 

Yapım işi 
413.000,00   413.000,00   

Yatağan İlçesi Konak Mahalle Muhtarlığı Hizmet Binası 

Yapım işi 
413.000,00   413.000,00   

Köyceğiz İlçesi Gelişim Mahallesinde bulunan Yunus 

Emre Cami Tadilatı Yapım İşi  
250.000,00   250.000,00   

Dalaman İlçesi, Taşbaşı Mahallesinde Tarımsal Sulama 

Suyunda Kullanılmak Üzere Q 225 Çapında 10 Atü Siyah 

1500 Metre Uzunluğunda Sulama Suyu Borusu İşi 

708.628,54   708.628,54   

Dalaman Kayadibi Mahallesine Çok Amaçlı Salon Yapım 

işi. 
500.000,00   500.000,00   

Menteşe İlçesi Şeyh Muslihittin Cami Tadilatı İşi   700.000,00   700.000,00   

Fethiye İlçesi Esenköy, Gökbel, Bozyer ve Yakacık 

mahallelerinde parke taşı yapım işi 
189.039,19   189.039,19   



26 
 

                                                                                                                                                 MUĞLA                          

 

Marmaris İlçesi muhtelif mahallelere Beton Kilit Parke 

Yapım İşi 
137.524,93   137.524,93   

Marmaris Aksaz Deniz Üs Komutanlığı Aksaz - Adaköy Yol 

Kenarı Hendek Yapımı 
1.272.040,00   1.272.040,00   

Muğla-Fethiye-Marmaris Karayolu plaka tanıma sistemi 

ve güvenlik kamerası kurulması işi  607.242,55   607.242,55   

YİKOB Hizmet Binaları, Lojmanların Depreme Dayanıklılık 

Testlerinin (Analizlerin) yapılması işi 499.730,00   499.730,00   

Kötekli ve merkezde bulunan Hamdi Bey polis karakolu 

bakım işi 448.400,00   448.400,00   

Kissebükü Kazı başkanlığında Kullanılmak Üzere 

Malzeme alımı 260.000,00   260.000,00   

Ula İlçesi Kıyra Mahallesi Sulama Suyu İsale Hattı Yapım 

İşi 2.904.000,00   2.904.000,00   

Jandarma Komutanlığı Merkez Vardiya Yatakhanesinin 

Depremzedelere Tahsisi için Malzeme Alım İşi 714.925,58   714.925,58   

Menteşe İlçesi Yenibağyaka Mahallesi Çok Amaçlı Salon 

Çevre Düzenlemesi İşi 682.040,00   682.040,00   

Menteşe Kozağaç, Şenyayla ve muratlar mah.Çocuk 

Oyun Parkı Yapımı 1.058.923,74   1.058.923,74   

Ula İlçesi Demirtaş Mahallesi Huzurevi Bakım Onarım işi 246.347,18   246.347,18   

Ula İlçesi Kıyra Mahallesi Saha Yapım işi 594.420,20   594.420,20   

YİKOB Hizmet Binaları, Lojman ve Marmaris Vali Konutu 

Bakım Onarım İşleri 471.410,00   471.410,00   

Ula İlçesi Demirtaş Mahallesi Huzurevi Mefruşat Alım İşi 1.696.189,57   1.696.189,57   

Milas İlçesi Hacıahmetler Mahallesine 650 Metre, 

Kayabükü Mahallesine 200 Metre (50 0mm çapında) 

Boru Alımı İşi  483.947,50   483.947,50   

Başkanlığımıza ait Hamursuz Lojmanı ve Papatya Lojmanı 

Bakım Onarım İşi 256.945,00  256.945,00  

13 İlçeye Teslim Edilmek Üzere 5000 Litre Kapasiteli 

Dikey Tip Polietilen Su Deposu Alım İşi 94.250,00  94.250,00  

İl Jandarma Komutanlığı Sosyal Tesisleri Bakım Onarım işi 270.000,00  270.000,00  
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5.3. DEVLET HAKKI VE İDARE PAYI 

5.3.1.  Devlet Hakkı ve İdare Payı Bilgileri 

 

5.3.2.  Devlet Hakkı ve İdare Payından Gerçekleştirilen Yatırımlar 
 

Fethiye İlçesi Muhtelif Mahallelerinde 
5750 m² Beton Parke Taşı Döşeme-
Kaplama Yapım İşi 

1.683.000,00 
  

1.683.000,00 
  

Yatağan İlçesi Muhtelif Mahallelerinin 
Park Alanlarına Oyun Grubu Yapım İşi  

2.000.000,00 
  

2.000.000,00 
  

Ula İlçesi Ayazkızı Mahallesi 26-35 
arası Parsellerde Konteyner 
Yapılarının Kurulması İşi 

1.406.376,25 
  

1.406.376,25 
  

Ula İlçesi Ataköy Mahallesi Drenaj 
Hattı Yapım İşi 

254.648,64 
  

254.648,64 
  

Muğla Şekerleri Projesi (İl ve 
İlçelerimizde Muhtaçlık Sınırı 
Üzerinde 120 TİP-1 Diyabet Hastası 
Çocuklar için Glikoz Sensörü Alım işi) 

1.142.851,21 

  

1.142.851,21 

  

Muğla Valilik Konutu Bakım Onarım 
İşi 

511.162,60 
  

511.162,60 
  

Vali Makam Aracı Motor Arızası 
Bakım ve Onarım Yapılması işi.  

1.141.585,75 
  

1.141.585,75 
  

Ula İlçesi Zeynep Gönen Anaokulu 
Kaldırım Beton Spor Sahası Yapım İşi 

202.022,10 
  

202.022,10 
  

Kıyra Mahallesi İnternet Altyapısı 
Güçlendirilmesi İşi 

155.916,66 
  

155.916,66 
  

Seydikemer İlçesi Arsaköy Mahallesi 
Tarımsal Sulama Malzemeleri Alım İşi 

997.421,69 
  

997.421,69 
  

Ula İlçesi Akçapınar İlkokulu Tadilat ve 
Çevre Düzenleme işi 

317.256,00 
  

317.256,00 
  

Kafaca Mahallesi Tarım Arazilerinin 
Mevcut Sulama Hattı Desteklenmesi 
Yapım İşi 

1.634.904,00 
  

1.634.904,00 
  

 2023 

Yıl içerisinde gelen devlet hakkı tutarı 68.261.943,70 
 

Yıl içerisinde gelen idare payı tutarı 17.603,70 
 

Yıl içerisinde devlet hakkı ve idare payından yapılan yatırımlar 
için toplam harcama 28.689.000,00 

 

Yatırım Adı 
Öngörülen proje 

tutarı 

Varsa 2023 
öncesi 

harcama 
2023 harcaması Kalan tutar 
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Mesken-Kadıköy-Çakırlar Sulama 
Koop. Tarım Arazilerinin Mevcut 
Sulama Hattı Tamiri Yapım İşi 

46.800,00 
  

46.800,00 
  

Datça Kaymakam Evi Depreme 
Dayanıklılık Performans Ölçümü 

159.000,00 
  

159.000,00 
  

 250 m² alanda Şehbal Baydur 
İlkokulu/ortaokulu Yerleşkesi Özel 
Proje Hazırlanması İşi 

216.825,00 
  

216.825,00 
  

Yatağan Kaymakam Konutu Bakım 
Onarım Yapılması İşi 

508.903,94 
  

508.903,94 
  

Fethiye Kaymakam Konutu Bakım 
Onarım Yapılması İşi 

429.871,20 
  

429.871,20 
  

58. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu 
Kap. Bakım Onarım İçin Asfalt 
Malzeme Alım Yardımı 

756.000,00 
  

756.000,00 
  

Ula İlçesi Gölcük İlkokulu ve 
Ortaokulu Saha Yapım İşi 

686.918,76 
  

686.918,76 
  

27. Emitt Doğu Akdeniz Uluslararası 
Turizm ve Seyahat Fuarı Organizasyon 
Hizmeti Alım İşi  

53.179,00 
  

53.179,00 
  

Marmaris Sahil Güvenlik Güney Ege 
Grup Komutanlığı Kıyı Çevre Güvenliği 
Sistemi Yapım İşi 

922.800,00 
  

922.800,00 
 
 
  

Ula İlçesi Turgut Mahallesi Turgut 
İlkokulu Kalorifer Tesisatı Yapım İşi 

452.486,41 
  

452.486,41 
  

Trafik Park Yapım İşi 694.274,83 
  

694.274,83 
   

Ula Sarayyanı Mahallesi Eski İlkokul' 
un Tadilat Yapım İşi 

315.657,68 
  

315.657,68 
  
  

Ula Huzurevi Çevre Düzenlemesi ve 
Peyzaj İşi 

4.714.656,00 
  

4.714.656,00 
  

Koruge Marka Boru alım işi 2.832.000,00 
  

2.832.000,00 
   

YİKOB Hamursuz Lojmanları Bakım 
Onarım İşi 

358.483,43 
  

358.483,43 
  
 
  

4 adet Açık Tenis Kortu ve İdari Bina 
Yapım İşi 

1.750.000,00 
  

1.750.000,00 
  
 
  

Köyceğiz İlçesinde Zaferler, Sazak ve 
Köyceğiz Mahallelerinde Muhtarlık 
Binası Yapılması İşi 

2.344.984,60 

 

2.344.984,60 
  
  

Köyceğiz İlçesi Otmanlar Mah. Su İsale 
Hattı Yapım İşi 

2.509.638,23 
  

 
  

2.509.638,23 
  

Ula İlçesi Turgut Mahallesi Sulama 
Kanalı Tamiri ve Yeni Su Kanalı Yapım 
İşi 

1.699.839,61 
  

  
1.699.839,61 

 
  

Kavaklıdere İlçesi Ortaköy ve Nebiler 
Mahallesi Muhtarlık Binası Yapım İşi 

3.722.830,52 
  

  
3.722.830,52 
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Taşbaşı Mahallesinde Çok Amaçlı 
Düğün Salonu Yapım İşi 

2.384.675,54 
  

  
2.384.675,54 

  
Küdür Mera Alanı 60 Adet Piknik 
Masası Alım İşi 

338.400,00 
  

  
338.400,00 

Fethiye İlçesi Karacaören Mahallesi 
2.500 m² Parke Döşemesi işi 

915.000,00 
  

  
915.000,00 

Denizli ve Aydın Yolları Polis Noktası 
Konteyner Alımı ve Bahçe Tel Örgü 
Yapım İşi 

1.270.000,00 

  

  

 
1.270.000,00 

 
  

Ula İlçesi Çıtlık Mahallesi köyiçi mevkii 
beton büz yapılması işi 

107.000,00 
  

  
107.000,00 

Köyceğiz İlç. Muhtelif mahallelerinde 
yol bakım ve onarım işlerinde 
kullanılmak üzere parke taşı işi. 

1.750.000,00 
  

  
1.750.000,00 

Seydikemer İlç. Çamurköy, Kayacık, 
Bağlıağaç ve Yaka Mah. Muhtelif 
Yollarda Prefabrik Beton Parke Yapım 
İşi 

1.750.000,00 

  

  

 
 

1.750.000,00 
  

Dalaman İlçesi Merkez, Hürriyet, 
Söğütlüyurt, Altıntaş, Karaçalı ve Ege 
mahallelerinde kullanılmak üzere 
Kilitli Parke Taşı İşi 

1.750.000,00 

  

  

 
 

1.750.000,00 
  

Ula İlçesi Muhtelif Mahallelerde Parke 
Yol Yapım İşi 

1.750.000,00 
  

  
 

1.750.000,00  
Kavaklıdere İlç. Çamlıyurt Mahallesi 
ile Topçam yerleşkesi arasındaki 
bağlantı yolunun düzenlenmesi işi. 

1.750.000,00 
  

  
 

1.750.000,00 
  

Yatağan İlç. muhtelif mahallelerinde 
yol bakım ve onarım işlerinde 
kullanılmak üzere parke taşı işi. 

1.750.000,00 

  

  

 
 

1.750.000,00 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 
 

                                                                                                                                                 MUĞLA                          

5.4. İHALE BİLGİLERİ 
5.4.1. Usullerine Göre Yapım, Bakım, Onarım ve Alımları 

 

 

  
ALIM / İHALE USULÜ 

İHALE/İŞLEM 

SAYISI 

SONUÇLANAN 

İHALE/İŞLEM SAYISI 

SONUÇLANDIRILAN İHALE / 

İŞLEM TOPLAM BEDELİ 

4734 Sayılı Kamu 
İhale Kanununa  
Göre İhaleler 

Madde 19- Açık ihale usulü 30 26 340.954.956,84 

Madde 20- Belli İstekliler Arasında İhale 
Usulü    

Madde 21- Pazarlık Usulü    

21-a 1 0 0,00 

21-b 4 1 1.001.820,00 

21-c 7 1 18.759.418,16 

21-d    

21-e    

21-f    

3-i Kültür Varlıkları (23 Açık) 2 0 0,00 

3-i Kültür Varlıkları (24 Belli İstekliler 
Arası)    

3-i Kültür Varlıkları (25 Pazarlık)    

TOPLAM 44 28 360.716.195,00 

 
                                      
Doğrudan Temin 

22-a 1 1 7.554 

22-b 488 488 2.525.510,93 

22-c    

22-d 807 804 51.933.984,53 

22-e    

22-f    

22-g    

22-h 2 2 163.920 

22-ı    

22-i    
TOPLAM  1298 1295 54.630.969,87 

2886 Sayılı Devlet 
 İhale Kanununa 
 Göre Gelir Getiren 
 İhaleler 

a) Kapalı teklif usulü    
b) Belli istekliler arasında kapalı teklif 
usulü    

c) Açık teklif usulü 5 1 355.180,00 

d) Pazarlık usulü 2 2 130.980,00 

e) Yarışma usulü    
TOPLAM 7 3 486.160,00 
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5.4.2. Doğrudan Temin İşlemleri 
    

 

5.4.3. Doğrudan Temin Oranı 

YIL 2021 2022 2023 

B)4734 Sayılı kanunun 22'nci Maddesi Kapsamında Yapılan  
Harcama Tutarı 

8.662.877,41 14.573.058,66 56.630.969,87 

B) 4734 sayılı Kanun Kapsamında Yapılan Toplam harcama 
tutarı 101.187.268,12 332.111.235,96 416.620.175,06 

DOĞRUDAN TEMİN ORANI 8,56% 4,39% 13,59% 

 

5.5. CARİ GİDERLER 
 

 

 

 

Doğrudan Temin İşlem sayısı Tutar 

 YİKOB İhtiyaçları için 
401 29.713.066,93 

   Diğer Kurumlar için 
894 24.917.902,94 

 2023 

01.01 Memurlar 115.808,30 

01.03 İşçiler 7.614.469,69 

02.03 İşçiler SGK 1.617.821,42 

03.02 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 11.459.839,32 

03.03 Yolluklar 204.863,73 

03.04 Görev Giderleri 79.570,13 

03.05 Hizmet Alımları 5.327.067,27 

03.06 Temsil ve tanıtma giderleri 28.578.086,26 

03.07 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 6.009.646,58 

03.08 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 2.021.853,65 

03.09 Tedavi ve Cenaze Giderleri  

05.03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 190.459,50 

TOPLAM 63.219.485,85 
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5.6. YATIRIMLAR 

5.6.1. Kurumlara göre yatırımlar 

 2023 

Ödenek gönderilen muhtar sayısı 569 

01.9.9.00/01.05 Muhtar Ödenekleri 67.994.535,07 

01.9.9.00/02.05 Muhtar Ödenekleri SGK 9.612.720,53 

 2023 

Vilayetler Birliğine yapılan transferler 413.753,11  
OSB'lere yapılan transferler   

SIRA NO 
 

YATIRIMCI KURUMUN ADI 
 

PROJE ADEDİ  
2023 

TOPLAM ÖDENEN TUTARI 

1 YİKOB (Öz bütçesi ile yapılan yatırımlar) 
 

13 7.887.338,39 

2 YİKOB (Kültür Varlıkları Projesi) 
 

39 134.364.300,10 

3 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI (Bağlı kuruluşlar hariç) 
 

2 2.846.820,00 

4 EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

13 6.856.309,98 

5 JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI 
 

    

6 SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI 
 

    

7 GÖÇ İDARESİ BAŞKANLIĞI 
 

    

8 AFAD BAŞKANLIĞI 
 

    

9 ADALET BAKANLIĞI 
 

    

10 AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI 
 

1 255.261,38 

11 ÇALIŞMA VE SOSTAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 
 

    

12 ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK ve İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 
 

    

13 DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
 

    

14 ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
 

    

15 GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI     
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5.6.2. Türleri itibariyle yatırımlar 

 

16 HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 
 

    

17 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 
 

    

18 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
 

39 272.104.156,66 

19 MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 
 

    

20 SAĞLIK BAKANLIĞI 
 

    

21 SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 
 

    

22 TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
 

    

23 TİCARET BAKANLIĞI 
 

1 4.740.142,34 

24 ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI 
 

    

25 DİĞER KURUMLAR 
 

    

                                      TOPLAM 108                      429.054.328,85 

HARCAMA TÜRÜ 2023 

06.1. Mamul Mal Alımı 11.336.699,87 

06.2. Menkul Sermaye Üretim Giderleri  

06.3. Gayrimaddi Hak Alımları  

06.4. Gayrimenkul alımları ve Kamulaştırması 1.549.158,99 

06.5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 232.934.054,01 

06.6 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 3.373.880,07 

06.7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 101.653.856,50 

06.8. Stok Alımları  

06.9. Diğer Sermaye Giderleri  

07- SERMAYE TRANSFERLERİ 125.863.430,64 

TOPLAM 476.711.080,08 
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5.6.3 Yıl içinde tamamlanan yatırımlar 

YATIRIM ADI 
 YATIRIM 

SAHİBİ 
KURUM 

İHALE BEDELİ İHALE TARİHİ 
 

TAMAMLANM
A TARİHİ 

İŞ ARTIŞI 
VERİLDİYSE 

TUTARI 

SÜRE 
UZATIMI 
VERİLDİY

SE 
SÜRESİ 

Kavaklıdere İlçesi Menteşe 

İlkokulu Onarımı işi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
227.270,00 ₺ 12.10.2022 4.01.2023 0,00 ₺ 0 

Muğla Fethiye Esenköy 

İlkokulu Yemekhane Binası 

(Küçük Tip Yemekhane) 

Yapım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
5.184.000,00 ₺ 16.09.2021 20.01.2023 

-452152.74                 

-30292.74 + 

1612.37 

67 Gün 

+ 80 

Gün + 

30 Gün 

Menteşe Sosyal Bilimler 

Lisesi Çatı Tamiratı işi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
408.188,00 ₺ 28.11.2022 26.01.2023 -5.598,66 ₺ 0 

Muğla İli Kavaklıdere İlçesi 

Kaymakamlık Hizmet Binası 

Doğalgaza Dönüşüm İşi 

YİKOB 399.000,00 ₺ 4.11.2022 27.01.2023 0,00 ₺ 

  

Muğla İli 2 Etap Güçlendirme 

İşleri Kapsamında, 2 Adet 

Okul Güçlendirme ve Onarım 

Yapım İşi 1. Kısım: Fethiye 

İlçesi Silkar Günlükbaşı 

İlkokulu Güçlendirme ve 

Onarımı Yapım işi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
5.390.000,00 ₺ 5.09.2022 14.02.2023 531.005,05 ₺ 10 Gün 

Muğla ili, 2 Etap Güçlendirme 

İşleri kapsamında, 2 Adet 

Okul Güçlendirme ve Onarımı 

Yapım işi 1. Kısım: Menteşe 

İlçesi Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesi Güçlendirme ve 

Onarım işi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
13.289.000,00 ₺ 16.06.2022 25.03.2023 

848740.12 TL + 

193934.26 TL 

10 + 10 

+ 30 

Gün 

Muğla İli Milas İlçesi Fatih 

İlkokulu (YIK-YAP) 24 Derslikli 

Yapım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
15.323.250,00 ₺ 7.07.2021 18.04.2023 

-151624.22 TL 

+ 302422.93 TL 

29 Gün  

+  80 

Gün +  

60 Gün 

+ 45 

Gün + 

30 Gün 

Muğla İli Menteşe İlçesi 

Yenibağyaka Mahallesi Çok 

Amaçlı Salon Çevre 

Düzenleme İşi 

YİKOB 578.000,00 ₺ 27.02.2023 3.05.2023 0,00 ₺ 0 

Muğla İli 2 Etap Güçlendirme 

İşleri Kapsamında, 2 Adet 

Okul Güçlendirme ve Onarım 

Yapım İşi 2. Kısım: Menteşe 

İlçesi Kanuni Sultan Süleyman 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
15.797.000,00 ₺ 5.09.2022 4.05.2023 840.069,09 ₺ 

30 + 20 

Gün 
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MTAL Güçlendirme ve 

Onarımı Yapım işi 
 
Muğla ili, Milas İlçesi Beçin 

Kalesi Ören Yeri Yerleşkesi 

Bağlantı Yolunun Doğal Parke 

Taşı ile Döşeme Kaplama 

yapılması uygulama işi 

YİKOB – 

Kültür 

Varlıkları 

Projesi 

3.193.816,00 ₺ 30.11.2022 5.05.2023 1.595.600,00 ₺ 0 

Muğla İli Menteşe İlçesi 

Kozağaç, Şenyayla ve 

Muratlar Mahallesi Çocuk 

Oyun Parkı ve Çevre 

Düzenlemesi İşi 
 

YİKOB 849.000,00 ₺ 13.02.2023 5.05.2023 48.393,00 ₺ 7 gün 

Muğla-Fethiye-Marmaris 

(Gökava Kavşağı) Plaka 

Tanıma Sistemi ve Güvenlik 

Kamerası Kurulması İşi 

YİKOB 498.000,00 ₺ 2.03.2023 10.05.2023 16.612,33 ₺ 0 

Dalaman İmam Hatip Lisesi 

(Okul, Ek bina, Pansiyon) 

tadilat ve onarım işi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
1.500.000,00 ₺ 29.09.2022 12.05.2023 40.794,12 ₺ 30 Gün 

Muğla Köyceğiz 16 Derslik 

İmam Hatip Lisesi,  100 

Öğrencili Pansiyon Binası ve 

Spor Salonu Yapım İşi  

 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
16.570.582,32 ₺ 25.08.2020 18.05.2023 

-506801.81 - 

49525.47 

4 Gün 

+30 gün 

+ 20 gün 

Muğla ili, Temel Eğitim 

Yatırımları Muhtelif 2 Adet 

Ortaokul Yapım işi 1. Kısım: 

Yatağan Cumhuriyet 

Ortaokulu (24 Derslikli) 

Yapım işi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
10.650.676,97 ₺ 20.10.2020 18.05.2023 

-98457.57 

+12522.19 - 

22701.14 

36 Gün 

+ 55 

Gün + 

80 Gün 

+ 30 

Gün 

Muğla ili, 2 Etap Güçlendirme 

İşleri kapsamında, 4 Adet 

Okul Güçlendirme ve Onarımı 

Yapım işi 2. Kısım: Menteşe 

İlçesi Şehit Ziya İlhan 

DAĞDAŞ MTAL Güçlendirme 

ve Onarımı Yapım işi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
14.145.000,00 ₺ 15.06.2022 18.05.2023 748.897,03 ₺ 

60 + 30 

Gün 

Muğla İli Fethiye İlçesi 

Muhtelif Mahallelerinde 

5750 m² Beton Parke Taşı 

Döşeme-Kaplama Yapım İşi 

YİKOB 1.437.500,00 ₺ 25.04.2023 24.07.2023 0,00 ₺ 0 

Muğla Marmaris İçmeler 

İnayet Coşkun Kamil Acarer 

İlkokulu (12 Derslik) Yapımı 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
18.784.000,00 ₺ 28.03.2022 4.08.2023 

 -687215.26-

31334.41 

97 Gün 

+ 30 gün 

+ 30 gün 



36 
 

                                                                                                                                                 MUĞLA                          

Muğla İli Fethiye İlçesi 

Esenköy Şehit Er Asım 

Özdemir Anaokulu Onarım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
498.800,00 ₺ 4.05.2023 10.08.2023 -1.655,10 ₺ 0 

Muğla İli Milas İlçesi Kırcağız 

İlkokulu - Ortaokulu Onarım 

İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
959.959,00 ₺ 25.05.2023 14.09.2023 0,00 ₺ 0 

Muğla İli Bodrum İlçesi 

Bodrum Anadolu Lisesi 

Onarım 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
1.835.000,00 ₺ 10.07.2023 5.10.2023 0,00 ₺ 0 

Muğla ili, Bodrum İlçesi, Halil 

İbrahim İPER Anadolu Lisesi 

Onarımı Yapım 

 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
1.150.000,00 ₺ 3.07.2023 31.10.2023 112.644,03 ₺ 0 

Muğla İli Fethiye Gümrük 

Müdürlüğü Tadilat ve 

Güçlendirme Yapım İşi 

Ticaret 

Bakanlığı 
3.115.000,00 ₺ 31.05.2023 3.11.2023 291.015,18 ₺ 0 

Muğla İli Milas İlçesi 

Dörttepe İlkokulu Onarımı 

Yapım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
838.000,00 ₺ 15.09.2023 27.11.2023 72.538,14 ₺ 0 

Başkanlığımıza ait çay 

ocağının büroya çevrilmesi, 

Doğal Kaynaklar Ruhsat ve 

Kültrü Varlıkları 

Müdürlüğünün İnternet 

altyapısının yapımı, YİKOB 

Papatya Lojmanı bakım 

onarım, Marmaris Vali 

Konutu Bakım Onarımı 

YİKOB ₺399.500,00 1.03.2023       

Muğla Valiliği Konutu Bakım 

Onarım İşi 
YİKOB ₺426.000,00 17.10.2023       

Muğla İli Milas İlçesi 

Hacıahmetler Mahallesine 

650 Metre, Kayabükü 

Mahallesine 200 Metre (50 

mm çapında ) Boru Alımı İşi 

YİKOB ₺410.125,00 14.02.2023       

Muğla - Fethiye 1000 kişilik 

öğrenci yurdu yolunun parke 

yapım işi 

YİKOB ₺426.300,00 27.02.2023       

Muğla İli, 13 İlçeye Teslim 

Edilmek Üzere 5000 Litre 

Kapasiteli Dikey Tip Polietilen 

Su Deposu Alımı İşi 

YİKOB ₺79.872,78 1.08.2023       
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Yatağan İlçesi Tek Mehmet 

Akif Ersoy Anaokulu Onarımı 

İşi  

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
₺354.800,00 13.04.2023       

Ortaca İlçesi Özel Eğitim 

Uygulama Okulu Onarımı İşi  

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
₺104.800,00 23.03.2023       

Menteşe İlçesi Merkez ve 

Kötekli Komiser Hamdibey 

Polis Karakolu Bakım Onarımı 

İşi 

YİKOB ₺380.000,00 9.05.2023       

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü 

Kesintisiz Güç Kaynakları 

Bakım Onarım İşi (KGK)  

Emniyet 

Genel 

Müdürlüğü 

₺48.500,00 18.12.2023       

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü 

Fotokopi Makineleri Bakım 

Onarımı işi 

Emniyet 

Genel 

Müdürlüğü 

₺27.600,00 19.12.2023       

Muğla İli Milas İlçesi 

Gümüşlük Anaokulu İnşaat 

Onarım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
₺236.900,00 16.10.2023       

Muğla İli ve Taşra Teşkilatı 

KGYS Bünyesinde  

Kullanılmak Üzere Kamera 

Alım İşi 

Emniyet 

Genel 

Müdürlüğü 

₺409.500,00 26.10.2023       

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü 

Bilgisayar Yedek Malzemesi 

Alımı İşi 

Emniyet 

Genel 

Müdürlüğü 

₺122.761,00 25.12.2023       

Ula Geri Gönderme Merkezi 

Konteyner Ofis ve Çevresi 

Bakım Onarımı 

YİKOB ₺129.690,00 12.01.2024       

Muğla ili Merkez Marmaris 

ve Yatağan İlçesi KGYS 

Kamera Montaj Demontaj 

Yapım İşi 

Emniyet 

Genel 

Müdürlüğü 

₺415.000,00 6.11.2023       

Uğur Mumcu Bulvarı 

(Tayyare Kavşağı) 

Görüntüleme Noktası KGYS 

Bakım Onarım Yapım İşi 

Emniyet 

Genel 

Müdürlüğü 

₺100.000,00 27.10.2023       

Datça Özcan Yılmaz MTAL 

Kız-Erkek Öğrenci Pansiyonu 

Bakım Onarım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
₺264.000,00 6.06.2023 15.08.2023     

Muğla İl Jandarma 

Komutanlığı Çarşı Sosyal 

Tesis Bakım - Onarım İşi 

YİKOB ₺225.000,00 30.05.2023 23.08.2023     
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Muğla İli Ula İlçe Emniyet 

Amirliği  KGYS İzleme 

Merkezi Montaj Demontaj İşi 

Emniyet 

Genel 

Müdürlüğü 

₺142.000,00 29.12.2023       

Yatağan İlçesi Stratonikeia 

Antik Kenti Marangoz Muhsin 

Saygın Evi ve Mehmet Şar 

Dükkan Yapısı Restorasyon İşi 

YİKOB 

 

 

3.835.782,00 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

     

Arkeolojik Kazı Alanı 

Hyllarima Antik Kenti III.Etap 

Kazı, Bakım, Onarım ve Çevre 

Düzenleme İşi 

Kavaklıdere 

Belediyesi 9.613.086,10 2023 2023     

Arkeolojik Kazı Alanı 

Asarcıktepe Antik Kenti 

II.Etap Kazı, Bakım, Onarım ve 

Çevre Düzenleme İşi 

Kavaklıdere 

Belediyesi 8.056.951,90 2023 2023     

Arkeolojik Kazı Alanı Tlos 

Antik Kenti IV. Etap Kazı, 

Bakım, Onarım ve Çevre 

Düzenleme İşi 

Seydikemer 

Belediye 

Başkanlığı 3.770.161,94 2023 2023     

Arkeolojik Kazı Alanı Euromos 

Antik Kenti VI.Etap Kazı, 

Bakım, Onarım ve Çevre 

Düzenleme İşi YİKOB 1.437.341,00 2023 2023     

Arkeolojik Kazı Alanı Mobolla 

Antik Kenti II.Etap Kazı, 

Bakım, Onarım ve Çevre 

Düzenleme İşi YİKOB 1.437.341,00 2023 2023     

Arkeolojik Kazı Alanı 

Kissebükü Antik Kenti IV.Etap 

Kazı, Bakım, Onarım ve Çevre 

Düzenleme İşi YİKOB 1.437.341,00 2023 2023     

Arkeolojik Kazı Alanı İassos 

Antik Kenti III.Etap Kazı, 

Bakım, Onarım ve Çevre 

Düzenleme İşi YİKOB 1.437.340,30 2023 2023     

Arkeolojik Kazı Alanı Idyma 

(Akyaka Kalesi)  Antik Kenti 

III.Etap Kazı, Bakım, Onarım 

ve Çevre Düzenleme İşi 

Ula 

Belediye 

Başkanlığı 

 

5.148.257,33 

 

2023 

 

2023 

     

Arkeolojik Kazı Alanı 

Stratonikeia ve Lagina Antik 

Kenti IV.Etap Kazı, Bakım, 

Onarım ve Çevre Düzenleme 

İşi 

Yatağan 

Belediye 

Başkanlığı 

 

15.903.111,15 

 

2023 

 

2023 
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Arkeolojik Kazı Alanı Knidos 

Antik Kent (Meclis Binası)i 

V.Etap Kazı, Bakım, Onarım ve 

Çevre Düzenleme İşi YİKOB 1.223.250,17 2023 2023     

Arkeolojik Kazı Alanı Knidos 

Antik Kent (Balık Pazarı) 

VI.Etap Kazı, Bakım, Onarım 

ve Çevre Düzenleme İşi YİKOB 1.437.341,00 2023 2023     

Orata Adası (Marmaris) 

sınırları içerisinde yer alan 

apsisli yapının restorasyon 

uygulama işi YİKOB 836.116,32 2023 2023     

Muğla Stratonikeia Antik 

Tiyatrosu Antik Drenaj ve 

Teras Duvarı Onarım İşi 

Kültür ve 

Turizm 

Bakanlığı 490.791,69 2023 2023     

Tlos Antik Kenti Antik 

Tiyatrosu Restorasyon İşi 

II.Etap YİKOB 1.527.172,22 2023 2023     

Beçin Kalesi, Orhan Külliyesi 

ve Seymenik Zaviyesi 

Restorasyon Projeleri Hizmet 

Alım İşi YİKOB 790.864,47 2023 2023     

Kavaklıdere İlçesi, Çamlıbel 

(Çamyayla) Mahallesi Antik 

Tiyatro ve Tescilli Köprü Arası 

Bağlantı Yollarının 

Düzenlenmesi 

Kavaklıdere 

Belediyesi 2.736.656,42 2023 2023     

Arkeolojik Kazı Alanı Beçin 

Örenyeri VI. Etap (Suriçi) 

Bakım, Onarım Çevre 

Düzenlemesi Uygulama İşi YİKOB 1.527.172,22 2023 2023     

Arkeolojik Kazı Alanı Beçin 

Örenyeri V. Etap (Kaleiçi) 

Bakım, Onarım Çevre 

Düzenlemesi Uygulama işi YİKOB 1.535.258,58 2023 2023     

Menteşe İlçesinde Yer Alan 

Başkanlığımıza ait 2 Adet 

Tescilli Yapının Basit Onarım 

İşi YİKOB 1.581.498,54 2023 2023     

Arkeolojik Kazı Alanı 

Herakleia Antik IV. Etap Kazı, 

Bakım, Onarım ve Çevre 

Düzenleme İşi YİKOB 865.904,57 2023 2023     



40 
 

                                                                                                                                                 MUĞLA                          

Arkeolojik Kazı Alanı Sinuri 

Antik Kenti IV. Etap Bakım, 

Onarım ve Çevre Düzenleme 

İşi YİKOB 1.534.000,00 2023 2023 

  

Çayboyu Mah. 318 Ada, 66 

Nolu Parselin 

Kamulaştırlması 

Kavaklıdere 

Belediyesi 1.140.000,00 2023 2023 

  

  

5.6.4. Devam eden yatırımlar 

Seydikemer ilçesinde bulunan 

tescilli Tekke Camii  bağlantı 

yolları ve çevre düzenleme işi 

Seydikemer 

Belediye 

Başkanlığı 3.000.000,00 2023 2023     

Arkeolojik Kazı Alanı Kedrai 

(Sedir Adası) Antik Kenti 

IV.Etap Bakım, Onarım ve 

Çevre Düzenleme işine 

Ula 

Belediye 

Başkanlığı 2.920.428,82 2023 2023     

Arkeolojik Kazı Alanı Letoon 

Ören Yeri IV. Etap Kazı, bakım, 

Onarım ve Çevre Düzenleme 

İşi 

Seydikemer 

Belediye 

Başkanlığı 1.886.385,32 2023 2023     

YATIRIM ADI 
 YATIRIM 

SAHİBİ 
KURUM 

İHALE BEDELİ 
İHALE 
TARİHİ 

  
PLANLANA

N 
TAMAMLA

NMA 
TARİHİ 

İŞ ARTIŞI 
VERİLDİYSE 

TUTARI 
AÇIKLAMA 

Muğla İli, Fethiye Bozyer Şehit 

Ali Galip MET İlkokulu  (16 

Derslikli) Yapım işi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
16.223.500,00 ₺ 7.09.2021 5.05.2023 -269.643,31 ₺ 

İş Tamamlandı. 

Geçici kabul 

işlemleri 

devam 

etmektedir. 

Muğla İli, Seydikemer Ortaköy 

Ortaokulu (12 Derslikli) Yapım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
18.981.666,00 ₺ 16.02.2022 24.6.2023 -148.596,50 ₺ 

Yüklenici cezalı 

çalışmaya 

devam 

etmektedir. 

Muğla ili, Datça Hükümet Konağı 

Restorasyonu Uygulama işi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
2.279.460,18 ₺ 22.03.2022 4.12.2022   

İş Devam 

Ediyor 

Muğla ili, 2 Etap Güçlendirme 

İşleri kapsamında, 4 Adet Okul 

Güçlendirme ve Onarımı Yapım 

işi 1. Kısım: Menteşe İlçesi 

Turgut Reis Anadolu Lisesi 

Güçlendirme ve Onarımı Yapım 

işi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
17.195.000,00 ₺ 15.06.2022 19.4.2022 

1094763.7 + 

689091.67 

Proje 

değişikliği 

nedeniyle süre 

durdurma 

verildi. İş 

tamamlanma 

aşamasında 

Muğla Bodrum 16 Derslik Vedat 

Türkmen Ortaokulu Yapım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
24.000.000,00 ₺ 20.09.2022 25.11.2023   

İş Devam 

Ediyor 
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Muğla ili, Milas İlçe Emniyet 

Müdürlüğü Yeni Hizmet Binası 

Yapım işi 

Emniyet 

Genel 

Müdürlüğü 

18.663.000,00 ₺ 18.10.2022 20.10.2024   
İş Devam 

Ediyor 

Muğla ili, Bodrum ilçesi, 

Mumcular Mahallesi 24 Derslikli 

Fuat ERTEN İlkokulu ve 24 

Derslikli Fuat ERTEN Ortaokulu 

Yapım işi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
58.880.000,00 ₺ 27.12.2022 20.05.2024   

İş Devam 

Ediyor 

Muğla Bodrum Mumcular 8 

Derslik Anaokulu Yapım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
14.638.216,00 ₺ 16.01.2023 12.03.2024   

İş Devam 

Ediyor 

Muğla Seydikemer Anadolu 

Lisesi (16 Derslik) Yapım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
26.921.000,00 ₺ 23.01.2023 27.04.2024   

İş Devam 

Ediyor 

Muğla Ula Kızılyaka İlkokulu (8 

Derslik) Yapım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
22.940.000,00 ₺ 29.03.2023 21.03.2024   

İş Devam 

Ediyor 

Muğla Ula Karabörtlen 

Selahattin Göktuğ İlkokulu (12 

Derslik) Yapım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
27.478.000,00 ₺ 3.04.2023 28.04.2024   

İş Devam 

Ediyor 

Muğla İli Bodrum İlçesi Konacık 

Anaokulu (8 Derslik) Yapım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
15.455.550,00 ₺ 4.04.2023 28.02.2024   

İş Devam 

Ediyor 

Muğla İli, Milas İlçesi Meşelik 

İlkokulu Onarımı Yapım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
715.519,00 ₺ 5.09.2023 7.12.2023   

İş Tamamlandı. 

Geçici kabul 

işlemleri 

devam 

etmektedir. 

Muğla İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü Hizmet Binasının 

Çatısına 180,94 kWp Güneş 

Enerji Santrali Yapım İşi 

Tarım Orman 

Bakanlığı 
6.870.000,00 ₺ 12.10.2023 22.03.2024   

İş Devam 

Ediyor 

Muğla ili, Bodrum İlçesi Halk 

Eğitim Merkezi Binası (12 

Derslikli) Yapım 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
48.448.000,00 ₺ 23.10.2023 29.09.2024   

İş Devam 

Ediyor 

Marmaris Bölgesi Mevzi İrtibat 

Yolları Onarım İşi 

İçişleri 

Bakanlığı İller 

İdaresi Genel 

Müd. 

15.897.812,00 ₺ 11.10.2023 13.01.2024   
İş Devam 

Ediyor 

Muğla İli, Milas İlçesi Menteş 

Özel Eğitim Anaokulu (12 

Derslik) Yapım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
46.300.000,00 ₺ 10.11.2023 15.12.2024   

İş Devam 

Ediyor 

Marmaris Sahil Güvenlik 

Komutanlığı Kıyı Çevre Güvenliği 

Sistemi Yapım İşi 

YİKOB 855.000,00 ₺ 31.10.2023 13.01.2024   
İş Devam 

Ediyor 

Muğla Seydikemer Mesleki 

Teknik Anadolu Lisesi (16 

Derslik) Yapım işi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
49.478.000,00 ₺ 20.11.2023 13.12.2024   

İş Devam 

Ediyor 

Muğla İli Dalaman İlçesi 12 

Derslikli Konteyner Ortaokul 

Yapım İşi (992M2) 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
8.080.800,80 ₺ 27.11.2023 1.05.2024   

İş Devam 

Ediyor 
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Muğla İli Fethiye İlçesi 

Karacaören Mahallesine 2500 

m² Parke Taşı Döşeme - 

Kaplaması Yapım İşi 

YİKOB 915.000,00 ₺ 28.11.2023 2.01.2024   

İş 

Tamamlandı. 

Geçici kabul 

işlemleri 

devam 

etmektedir. 

Muğla İli, Fethiye İlçesi Çiftlik 

Ortaokulu Bakım Onarım İşi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
479.800,00 ₺ 5.12.2023 11.03.2024   

İş Devam 

Ediyor 

YİKOB' a ait lojmanların 

depreme dayanıklılık 

testlerinin (analizlerin) 

yaptırılması hizmet alımı işi 

YİKOB 423.500,00 ₺ 7.03.2023     
İş Devam 

Ediyor 

YİKOB Hamursuz Lojmanı A 

Blok 3 Nolu dairede bulunan 

malzemelerin B Blok 4 nolu 

daireye taşınarak monte 

edilmesi ve B Blok 4 Nolu 

dairenin bakım onarım işi 

YİKOB 354.300,00 ₺ 7.11.2023     
İş Devam 

Ediyor 

Muğla Aile Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü'ne 

Bağlı Hizmet Binalarının  

Deprem Güçlendirme Statik 

Projesi, Mimari Tadilat 

Projesi, Elektrik Projesi, 

Mekanik Tadilat Projesi ve 

İhaleye Esas Yaklaşık Maliyet 

Dosyasının Hazırlanması 

Hizmet Alımı İşi  

Aile ve 

Sosyal 

Hizmetler İl 

Müdürlüğü 

423.600,00 ₺ 21.06.2023     
İş Devam 

Ediyor 

İlimiz Menteşe İlçesi 

Emirbeyazıt Mahallesi ( Yeni 

Toki) Alanında 1233 ada 3 

nolu parselde 8 derslikli 

anaokulu için proje 

hazırlanması işi 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
214.950,00 ₺ 10.01.2023     

İş Devam 

Ediyor 

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü 

Yeni Hizmet Binaları İçin İP 

Telefon Makinesi Alımı İşi  

Emniyet 

Genel 

Müdürlüğü 

36.000,00 ₺       
İş Devam 

Ediyor 

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü 

Tepe Lambası ve Siren Anons 

Cihazı Alımı İşi  

Emniyet 

Genel 

Müdürlüğü 

55.900,00 ₺       
İş Devam 

Ediyor 

Muğla İli Marmaris İlçesi 

KGYS Direk, Dolap Montaj 

Demontaj İşi 

Emniyet 

Genel 

Müdürlüğü 

407.500,00 ₺       
İş Devam 

Ediyor 

Muğla İli Merkez, Yatağan 

İlçesi KGYS  Direk Dolap 

Montaj Demontaj İşi 

Emniyet 

Genel 

Müdürlüğü 

415.000,00 ₺       
İş Devam 

Ediyor 
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Stratonikeia Antik Kentinde 

Tiyatro Yapısı Restorasyonu 

Kültür ve 

Turizm 

Bakanlığı 

5.910.254,26 ₺ 2023 15.02.2024 0 

- 

Stratonikeia Antik Kentinde  

233 ada, 3-4-5 parseller ve 

256 ada,6-16 parsellerde yer 

alan yapıların  

Kültür ve 

Turizm 

Bakanlığı 

367.051,74 ₺ 2023 16.02.2024   

- 

Arkeolojik Kazı Alanı Letoon 

Ören Yeri V. Etap Kazı 

Seydikemer 

Belediye 

Başkanlığı 

1.693.103,76 ₺ 2023 17.02.2024   

- 

Arkeolojik Kazı Alan Akyaka 

Kalesi (Idyma Antik Kenti) 

Ula 

Belediye 

Başkanlığı 

5.084.614,50 ₺ 2023 18.02.2024   

- 

Köyceğiz İlçesi 

Büyükkaraağaç Mevkii Ulaşım 

Yolları Yapılması 

Köyceğiz 

Belediye 

Başkanlığı 

10.553.518,08 ₺ 2023 19.02.2024   

- 

Thera Antik Kenti Tiyatrosu 

Restorasyon İşi 5. Etap 

Ula 

Belediye 

Başkanlığı 

1.566.007,70 ₺ 2023 20.02.2024   

- 

Milas ilçesi Euromos Antik 

Kenti Kuzey ve Batı Stoa 
YİKOB 1.566.000,00 ₺ 2023 21.02.2024   

- 

Arkeolojik Kazı Alanı 

Kissebükü Antik Kenti V. Etap 

Bakım Onarım 

YİKOB 1.560.000,00 ₺ 2023 22.02.2024   

- 

Arkeolojik Kazı Alanı Beçin 

Kalesi Ören Yeri VII. Etap  
YİKOB 1.551.308,47 ₺ 2023 23.02.2024   

- 

Arkeolojik Kazı Alanı 

Kissebükü Antik Kenti VI. 

Etap Bakım Onarım 

YİKOB 1.548.427,02 ₺ 2023 24.02.2024   

- 

Arkeolojik Kazı Alanı 

Herakleia Antik Kenti V. Etap 

Bakım Onarım 

YİKOB 1.164.986,34 ₺ 2023 25.02.2024   

- 

Arkeolojik Kazı Alanı Knidos 

Antik Kenti VII. Etap Bakım 

Onarım 

YİKOB 323.569,51 ₺ 2023 26.02.2024   

- 
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5.7. KÜLTÜR VARLIKLARI KATKI PAYI 

5.7.1. Belediyelerden Kültür Varlıkları Katkı Payı Tahsilatı 

BELEDİYE ADI 2023 ÖNCESİ 
TOPLAM 
ALACAK 

2023 
TAHAKKUK 

2023 TAHSİLAT TAHSİLAT 
ORANI 

TOPLAM 
ALACAK 

Bodrum 0 46.250.553,33 27.162.908,03 58% 19.087.645,30 

Milas 0 20.413.989,22 20.413.989,22 100%  

Yatağan  0 919.767,01 919.767,01 100%  

Kavaklıdere 0 184.089,43 185.359,61 101%  

Menteşe 0 3.861.588,88 3.861.588,88 100%  

Ula 0 557.990,85 557.990,85 100%  

Marmaris 0 8.972.111,70 8.972.111,70 100%  

Datça 0 2.645.414,85 2.645.414,85 100%  

Köyceğiz 0 1.252.619,80 1.252.619,80 100%  

Ortaca 0 2.034.545,97 2.034.545,97 100%  

Dalaman 0 1.933.050,00 1.933.050,00 100%  

Fethiye 0 9.947.497,81 9.947.497,81 100%  

Seydikemer 0 646.012,39 646.012,39 100%  

İller Bankası ve Gelir 
İdaresi Başk. 0  1.041.328,56   

  

5.7.2. Kültür Varlıkları Katkı Payı Verileri 
 

Kültür varlıkları hesabında bulunan tutar 81.280.919,21 

YİKOB payı 
30%(0,30x81.280.919,21=24.384.275,76) 

KVKP YİKOB harcaması ₺21.237.093,21 

Kültür ve Turizm Bakanlığına gönderilen tutar ₺16.117.660,58 

Belediyelere gönderilen proje tutarı ₺71.880.685,49 

Belediyelerde desteklenen proje sayısı 16 

YİKOB tarafından yapılan KVK Projesi sayısı 13 
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1. YATIRIM ÖRNEKLERİ 
1.1.1. Yatırım Örnekleri 
Menteşe İlçesi Anadolu Lisesi Yapım İşi 
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Marmaris İlçesi İçmeler İnayet Coşkun Acarer İlkokulu Yapım İşi 

 

Köyceğiz İlçesi İmam Hatip Lisesi, Pansiyon ve Spor Salonu Yapım İşi 
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1.1.2. Kültür Varlıkları Katkı Payı ile Yapılan Yatırım Örnekleri 

Yatağan Stratonikeia Antik Kenti Mustafa Tosun Evi Restorasyonu İşi 

 

Muğla ili Milas ilçesine 39 km uzaklıkta Kapıkırı Köyü sınırları içinde bulunan Herakleia Antik Kenti  
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2. GENEL DEĞERLENDİRME 
 

Ülkemizde kamu yönetiminde yenilikçi yaklaşımlarla son yıllarda önemli dönüşümler gerçekleştirilmiştir. 

Başkanlığımız da kendisine verilen görevleri özenle yerine getirmekte olup, her geçen gün daha da artan iş yüküyle 

ilimiz genelinde pek çok yatırıma imza atmaya devam etmektedir.  

Muğla Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı olarak 2023 yılında 100.000.000,00 TL bütçe gelir gider 

tahmininde bulunulmuştur. 126.788.762,00 TL öz gelirlerimiz gerçekleşmiş ve 98.838.504,00 TL de gider olmuştur. 

2023 yılı başlıca gelir kalemlerini; faiz gelirleri, hazine yardımı, lojman ile su kirası gelirleri, maden ruhsat ve harç 

gelirlerinden oluşmaktadır. Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının aktardığı kaynaklar ile Taşınmaz 

Kültür Varlıklarına ait   608.342.333,74 TL tahsisli mahiyette ödenek kaydı yapılmış olup 532.334.435,00 TL si 

harcanmış kalan kısmı sonraki mali yıla devretmiştir.  

Başkanlığımız kültürel miraslarımız ve yetki alanında bulunan tescilli yapıların restorasyonları için sağladığı 

katkılar ile yaklaşık 134 milyona varan kazı bakım onarım ve çevre düzenlemesi çalışmaları gerçekleştirmiş olup, 

devam eden yılda da çalışmalarımız daha da arttırılarak devamı sağlanacaktır. 

Yine Başkanlığımızca başta tarımsal ve hayvancılık projelerinin desteklendiği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

faaliyetleri ile ilin sosyoekonomik gelişimine katkı sağlanmıştır. İlimizin ihtiyaçları doğrultusunda kamu kurum ve 

kuruluşları, tüzel kişilik ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içerisinde ortak projelerin hayata geçirilmesine 

imkanlar çerçevesinde devam edilecektir.  

Kamu kurumlarının, performans programlarında bulunan 2023 yılı faaliyeti ve faaliyetlere ait performans 

göstergesi Başkanlığımızca incelenmiş, raporlanmış ve Cumhurbaşkanlığı ile 14 bakanlığa gönderilerek, stratejik 

denetim faaliyetleri yerine getirilmiştir. İlimizde yer alan yer üstü ve altı doğal kaynakların denetimi 2023 yılında 

belirli periyotlarla Başkanlığımızca yapılmıştır. 

Başkanlığımızın görev ve yetki alanlarında faydalı kamu hizmeti sunma amacı hedefinde oluşturulan 2023 

yılı mevcut kaynak ve ödenekleriyle yapılması planlanan ancak gerçekleştirilemeyen okul, hizmet binası, araştırma 

merkezi, kırsal altyapının desteklenmesi yatırımları 2024   yılında bütçe imkanlarına bağlı olarak hayata 

geçirilmesine gayret gösterilecektir.  
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3. ÜST YÖNETİCİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi 

mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin 

yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller ile Sayıştay raporları gibi 

bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. (Muğla- 27.02.2024) 

 

                       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


